M oIemeB(.:a),sine qua Deo (pt)a(cere) non pMMtt(ma)f),omni tempore nos comitotur.
Tune en!m honor (imporii)recto tramito (incodit et in moliorematattun) Fo(bor)atur'
quando et aatut: totiM patrie utititer (provide)tur et neee89:ta(tibuapauperum) misera
eorditer subventtur. Eapropter cognoecaRtuntYorstMetes imporii presontes et futuri,
quod MB (pnm;)tMeamore Dei, domde pr& petioione fideliumpnnc:pam noatrormn.

)-. Godefridividelicet epiacopiTraiectonsie et F!orentti comttts Hollandio, Homrici ec:am
conutis Oetrensïs et Theodoric! comttis de Cleue, et pro SdeH(servici)oattorum homi-
num plurimorum de opiscopatu TrateoteMi, quibus cotidie in terris et bonis eorum
gravis (de)8tntotio (et into))erabUitivastatio per aeaiduas aquarum inundattones quasi
mora cotidiana imminebat, ipsis hominibusprodictiasic afHictistaMtquam"mMorabtttter

so ad nMbiium Fedactia, banc gratiam induMtuuft eisque nostca (!mper!a)i attetor)!tate
bonigno conceaMmus,ut terra itta, que vulgo Noda dieitnr, ad faotendtHt)aqueduetum
ab inoolis provineie, qui tanto dampnoet pm-:cM)&aquarum ttubiacebatit,ita pcrfodiatur.
quod aqua Rhen(; par oumdemmeat)u))ta<'HMen8"in rttaro, quod ibi vicinumcat. sine
tesbne in perpetuum nuat et docurrat. Q(uod) nos imperiali auctoritate noatra con-

? firmamus et ut in perpotuum ita pormaneat et obaervctttf prosenti privilegio (robo-
ramue.) Protarea obatrMctioncm(i)tam Rhoni), que vulgo dioitnr D(am\ prope villam
Btve in villa que appollatur Wich, que ad rottmvendatn(tam) gravent aquarmu per-
ntCMmantiquitus facta est, nos pro petictono (predietwum pnHetpumet pro ttdctt)
aervitio hominum illorum,qui hMie"getterati maloaquarum partieipabant. ratam habe

<" ~8. *) m~.M, M. ~.c. ~n. t-, _) tM,tt.J..crM M Mt..r t; inc~et.
t-).nm<t)r?

~Mn)q)K)t'<~t,MtMfj.M/:<. -'tettttteM.. t'. "j M.M mf, A't'tw,f ,)'. `.
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ma~ et nostM tmpcrM! ed!ct& eottCrmamMBet, ut 9t9Fna!îter iacweaa~ !a ecdem
statu (p6f)tnanMt et c(MHer~e(taC)pFMen)tt!uMicM deeMvimae'. AMamqwoqaeob-
struet!oMm Bhea~qM~Me<HnesHoH~nd!ain toeo qard!citw Steehede~ 9}veSMdebarg
mmate et. violenter efexetttt et feeefat, pw quam ee!am t)mam(waM!iMmhentittumet)
locorum submentonea frequenter eveMfMt, nos ex htdtcîo ourie nostre caasavimns et s

penitusdeatra! pFeeopimue' ~ttitM<'<ttcaet tMpenaH haeton~ eoanrmaBtet), quatmm
predicta ctattsuM (doatracta, aqua) Rhon!, (ttbera ot Mg!tt) stfata, atne omot obstMM!o

(ibidem) omni t(etnporo f!uat) et docurmt, sicut antiquitna sotebat. Quod ut ve~us
credatur ot ttb.(omnibus) diiigenoiMeobaervetMr,(presentem inde paginam coaaonbtet